ПРОТОКОЛ
заседания Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»

17.04.2014г. №32

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
Время начала - 11 часов 45 минут
Время окончания - 12 часов 00 минут
Присутствуют:
Члены Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала»:
- Скамров Сергей Викторович (председатель Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала»);
- Турицына Евгения Владимировна.
Из 3 членов Дисциплинарной комиссии присутствуют 2. Кворум имеется.

СЛУШАЛИ: Скамрова С.В., который в виду отсутствия секретаря Дисциплинарной комиссии НП
«Строители Урала» Штанько Е.В. предложил утвердить секретарем настоящего заседания Турицыну Е.В.

Итоги голосования:
«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

СЛУШАЛИ: Скамрова С.В., который предложил утвердить повестку заседания Дисциплинарной
комиссии НП «Строители Урала».

Повестка заседания Дисциплинарной комиссии
1. Исполнение ООО «СК ПАРИТЕТ» (ИНН 7202163995) решения Дисциплинарной комиссии НП

«Строители Урала» (протокол № 15 от 21.03.2014).
Итоги голосования:
«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

СЛУШАЛИ: Турицыну Е.В. о том, что решением Дисциплинарной комиссии НП «Строители
Урала» (протокол № 15 от 21.03.2014) за нарушения требований к выдаче свидетельств о допуске,
указанных в акте проверки № 68-210-2014-СУ-Н от 03.02.2014 г., в отношении ООО «СК ПАРИТЕТ»
вынесена мера дисциплинарного воздействия -  приостановление действия свидетельства о допуске
№12720210-02 от 24.10.2012 в отношении всех видов работ, указанных в приложении к свидетельству, на
тридцать четыре календарных дня: с 21 марта 2014 г. по 23 апреля 2014 г.

В срок до 17 апреля 2014 г. ООО «СК ПАРИТЕТ» необходимо было представить в
исполнительный орган НП «Строители Урала» (г. Пермь или Тюменский филиал Партнерства)
документы, подтверждающие устранение нарушений.

По состоянию на 17.04.2014 г. нарушения ООО «СК ПАРИТЕТ» не устранены.
Учитывая изложенное, члены Дисциплинарной комиссии

РЕШИЛИ
1. Имеются основания для оставления вынесенной меры дисциплинарного воздействия и передаче

материалов дела Совету Партнерства для рассмотрения вопроса о прекращении действия свидетельства о
допуске и исключения ООО «СК ПАРИТЕТ» из членов Партнерства.

2. Заседание Совета НП «Строители Урала» по рассмотрению указанного вопроса состоится 23
апреля 2014 г. в 10-00 часов по адресу: 614068, г. Пермь, ул. Петропавловская, 123. Тел.: (342) 236-08-47,
236-31-08. В срок до 23 апреля 2014 г. ООО «СК ПАРИТЕТ» вправе представить в исполнительный орган
НП «Строители Урала» (г. Пермь или Тюменский филиал Партнерства) документы, подтверждающие
устранение нарушений.

Итоги голосования:
«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Скамров С.В. объявил о закрытии заседания.

Члены Дисциплинарной комиссии:
Председатель Дисциплинарной комиссии

Секретарь заседания Дисциплинарной комиссии

С.В. Скамров

Е.В. Турицына